Приложение 1

Директору МКОУ «Элисенваарская СОШ»

_____________________________________
(фамилия, имя, отчество руководителя)

от   ​​​​​​​​​​​​​​_________________________________
___________________________________
(фамилия, имя, отчество респондента)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать  мне __________________________________________________________

                                              (Ф.И.О.,  класс, дата рождения  респондента)

индивидуальные результаты социально-психологического тестирования за 20____/20____ учебный год.

Доверяю получение своего результата социально-психологического тестирования за 20____/20____ учебный год _____________________________________________________

                       (должность, фамилия, имя, отчество ответственного лица образовательной организации)

«_____»_____________ 20_____г                                                 _______________

             дата                                                                                                                      подпись

Приложение 2

Директору МКОУ «Элисенваарская СОШ»
_______________________________________

(фамилия, имя, отчество руководителя)

от   ​​​​​​​​​​​​​​____________________________________
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество законного представителя)

Заявление

Прошу выдать  мне_____________________________________________________

                                           (Ф.И.О. родителя/законного представителя)

индивидуальные  результаты       социально-психологического тестирования моего сына (дочери)________________________________________________________________________________________________________________________ за 20____/20____ учебный год.
(Ф.И.О., класс,  дата рождения респондента)

Доверяю получение результата социально-психологического тестирования за 2019-2020 год.

___________________________________________________________________

         (должность, фамилия, имя, отчество ответственного лица образовательной организации)

«_____»_____________ 20_____г                                                 _______________

             дата                                                                                                                      подпись